


/, 

/WORLD\
FOOD 

MARKE)' 

． 

ナイジェリア
...

． 

ここ

ウズベキスタン
．． 

•· ●●ガーナ
コー トジボワール

エチオピア スリランカ

·•1 '●マダガスカル
· ユザンピー ク

ボツワナ

·•

レソト

バプアニュー ギニア
す

オセアニア

ジェトロは開発途上国の食品 ・飲料産業育成を支援し、これら各国との関係を強化するために、1997年から

毎年「FOODEX JAPAN」に開発途上国パビリオンを設置しております。これまで、海外事務所ネットワ ークを

活かして、アフリカ、アジア、中南米、欧州 ・ CIS、中東、大洋州の約100カ国から、のべ約1,500社の食品 ・飲料を

紹介して参りました。

本年も28カ国から49社の企業を招き、23回目のジェトロ ・ ゾーンを出展します。ご来場者様におかれましては、

是非とも世界各地の食品・飲料サプライヤーと情報交換や商談を行っていただきますようお願い申し上げます。 

新規食材の発掘のみならず、既存の輸入食材の代替供給地を開拓する場としてもご覧ください。

「FOODEX」APAN」ジェトロ ・ ゾーンが、皆様と開発途上国を結ぶ架け橋となれば、幸甚と存じます。

＊記載されている情報（出展企業、出展物）は変更になることがあります。

中冑米

•• 

ペネズエラ

マー シャル

バヌアッ サモア

































MEETING SPACE17

17
MEETING SPACE




